
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.08.2020                                   р.п. Инжавино                                      № 517 
 

Об утверждении списка должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях на территории   

Инжавинского района. 
 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.08.2011№22-З «О 

наделении администраций муниципальных районов и городских округов 

Тамбовской области полномочиями по созданию и обеспечению деятельности 

административных комиссий и определению перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

статьями 8,13,17,19.1,29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003№155-З 

«Об административных нарушениях в Тамбовской области», в соответствии с 

должностными обязанностями и компетенцией согласно приложению». 

2.  Отделу организационно-контрольной и кадровой работы 

администрации района (Воронов Р.В.) 

организовать работу по ознакомлению заинтересованных лиц с 

настоящим постановлением. 

3. Признать утратившими силу постановление №189 от 11.03.2015 «Об 

утверждении списка должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях на территории Инжавинского района». 

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте 

Администрации района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя административной комиссии И.В. Казьмина. 
 

 

Глава Инжавинского района                                                                 Г.В. Селезнев 
 

 

 

 

 

 

 

 

Е.С.Лапшева 

2 77 59 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 07.08.2020  № 517 

СПИСОК  

Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  
об административных правонарушениях. 

 
Агаркова И.Н. 

                                      

-начальник архивного отдела администрации района; 

 

Агеева Н.И. -начальник юридического отдела администрации района; 

 

Пятых Е.И. -начальник отдела образования администрации района; 

  

Жукова Н.В. 

 

 

Воронов Р.В. 

 

                                                                             

-начальник отдела экономики и прогнозирования 

администрации района; 

 

- -начальник отдела организационно-контрольной и кадровой 

работы администрации района; 

Каргин В.П. -заместитель начальника отдела строительства и 

коммунального комплекса, главный архитектор 

администрации района; 

 

Коновалов А.А. -начальник отдела по делам ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной подготовке администрации 

района; 

 

Морозова Е.Д.                                                      

 

 

 

-заместитель начальника отдела культуры, молодежной 

политики, физкультуры и спорта администрации района. 

 

Начинкина Н.Ф. 

 

 

 

Сигаева Н.И. 

 

Сотникова О А. 

 

Шаволин А.В.  

                                            

Спиридонова Н.А                                                      

 

 

Федянина Е.И.                                               

 

Рязаева В.А.                                                          

 

Авдонина И.Ю. 

 

Мартьянова Т.В. 

-главный специалист администрации района (ответственный 

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав; 

 

-заместитель главы администрации района; 

 

-начальник отдела культуры администрации района; 

 

-начальник отдела сельского хозяйства; 

 

-заместитель начальника отдела сельского хозяйства 

администрации района; 

 

-главный специалист финансового отдела администрации 

района. 

-главный специалист отдела экономики и прогнозирования 

администрации района; 

-главный специалист отдела по управлению имуществом и 

земельными ресурсами администрации района; 

-консультант отдела строительства и коммунального 

комплекса администрации района. 

 
 


